
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №С-563

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-563

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13769923 1360515 Панчишак Ростислав Михайлович
54973062 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180890 Середня освіта 
(Інформатика)

124,911

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-563

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13975530 1341313 Бакаїм Максим Володимирови
ч

54990077 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204420 Прикладна 
математика

138,923

2 14141049 1341313 Гема Сніжана Вікторівна
54984304 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163990 Прикладна 
математика

157,538

3 13487206 1341313 Гідзяк Руслан Іванович
54504554 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049264 Прикладна 
математика

136,462

2



4 13515086 1341313 Поливко Єлизавета Володимирівна
54987053 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013452 Прикладна 
математика

155,154

5 14146406 1341313 Стадник Марко Ігорович
54967758 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223442 Прикладна 
математика

152,929

6 13723726 1341313 Чендей Каріна Іванівна
54770217 AK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116785 Прикладна 
математика

157,308

7 13757905 1341313 Юхно Стефанія Юріївна
48943140 TA 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0292953 Прикладна 
математика

169,923

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-563

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13961693 1341872 Васильєв Максим Сергійович
55006156 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227178 Інформатика 153,308

2 13642664 1341872 Гуменюк Денис Олегович
54489641 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186543 Інформатика 145,769

3 14096716 1341872 Демченко Валерія Вячеславівна
54568524 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131742 Інформатика 143,231

4



4 13772394 1341872 Ільків Аріан
54990063 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242893 Інформатика 142,154

5 13890551 1341872 Кіндирись Анна Володимирівна
54992667 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213277 Інформатика 154,231

6 14107452 1341872 Климкович Сандра Ігорівна
54658727 XM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092096 Інформатика 148,500

7 14033220 1341872 Кухар Віталій Васильович
54997686 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119247 Інформатика 148,077

8 14099061 1341872 Мандзювата Оксана Юріївна
55009640 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076502 Інформатика 153,462

9 13811907 1341872 Мушкета Олег Васильович
54966398 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086860 Інформатика 151,154

10 14049273 1341872 Назарова Юлія Володимирівна
54471672 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200878 Інформатика 143,385

11 13892255 1341872 Петрів Ростислав Євгенович
53769366 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0258149 Інформатика 155,300

12 13992200 1341872 Решетівська Анастасія Тарасівна
54983421 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078473 Інформатика 155,308

5



13 14213552 1341872 Тимощук Богдан Юрійович
54993112 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286149 Інформатика 136,154

14 13999221 1341872 Трохимчук Володимир Олегович
55007693 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219803 Інформатика 147,308

15 14108056 1341872 Ясюра Максим Юрійович
52873425 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279743 Інформатика 156,615

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-563

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13714430 1300047 Абрамчук Владислав Олександрович

54911809 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149285 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

155,417

2 13431828 1300047 Іванів Софія Андріївна

54967094 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063009 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

150,923

7



3 13985311 1300047 Нестерович Ярина Василівна

54984296 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236826 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальни
й аналіз даних.

156,615

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-563

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13573762 1340131 Александрович Святослав Андрійович
54981313 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136357 Кібербезпека 141,077

2 13821885 1340131 Баландіна Катерина Юріївна
55006066 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218428 Кібербезпека 154,846

3 13944777 1340131 Греб Адріяна Андріївна
54994826 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029966 Кібербезпека 149,308

9



4 14058762 1340131 Гребенюк Вікторія Олександрівна
48060764 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0083444 Кібербезпека 142,000

5 13521556 1340131 Грищук Максим Павлович
55018640 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140957 Кібербезпека 142,692

6 13805261 1340131 Данів Ярина Олегівна
54493311 BA 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175224 Кібербезпека 149,000

7 13965481 1340131 Дурлєску Софія Василівна
55007515 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031313 Кібербезпека 145,308

8 14071767 1340131 Жук Арсеній Олександрович
54903468 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186181 Кібербезпека 152,077

9 14017302 1340131 Капій Олександр Віталійович
54994287 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061226 Кібербезпека 158,500

10 13598287 1340131 Кархут Анастасія Тарасівна
54994482 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089460 Кібербезпека 159,385

11 13632345 1340131 Козовий Юрій Юрійович
54991759 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100930 Кібербезпека 150,308

12 14011356 1340131 Комарницький Микола Ігорович
55004329 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081890 Кібербезпека 153,154

13 13776085 1340131 Лук`яненко Єлизавета Русланівна
54810884 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205515 Кібербезпека 166,615

10



14 13988325 1340131 Михнян Ігор Сергійович
54940813 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106633 Кібербезпека 156,538

15 13447872 1340131 Назаренко Дарія Андріївна
54728938 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195137 Кібербезпека 163,462

16 13477125 1340131 Одокій Вікторія Романівна
54501761 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070058 Кібербезпека 151,308

17 13940020 1340131 Павленко Андрій Вадимович
54921085 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103265 Кібербезпека 156,667

18 13436192 1340131 Сідляр Орест Андрійович
53450947 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0176278 Кібербезпека 166,900

19 13862834 1340131 Яцковський Богдан Сергійович
54670935 XM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091433 Кібербезпека 137,692

11


